**E**lix nimī prior etas  
Cōtentā fidelib⁹ aruis  
Nec inertī perdita luxu  
Facili que sera solebat  
Ieunia soluere glande  
Non bacchica munera norat  
Liquido pfundere melle  
Nec lucida vellera serum  
Tyro miscere veneno  
Somnos dabat herba salutis  
Potū quoqz lubricus amnis  
Umbras altissima pinus  
Nondū maris alta secabat  
Nec mercibus vndiqz lectis  
Noua litora viderat hospes  
Tunc classica seu tacebant  
Odijs neqz fusus acerbis  
Cruor horrida tinxerat arma  
Quid enī furor hosticus vlla  
Vellēt prior:arma mouere  
Cum vulnera seu viderent  
Nec premia sanguinis vlla?

**P**rosa sexta eiusdem

**E**ltinam modo nra redirent  
**I**n mores tempora priscos  
**S**ed scuor ignibus etne  
**F**eruens amor ardet habendi  
**H**eu primus quis fuit ille  
**A**luri qui pondera tecti  
**G**emmasq; latere volentes  
**P**reciosa pericula fodit?

**D**ignitatibus. honorib<sup>z</sup>. ac potestatib<sup>z</sup> demonstrat nihil  
inesse nativę bonitatis. sive naturalis ac proprij boni

**D**ignitatibus. honorib<sup>z</sup>. ac potestatib<sup>z</sup> demonstrat nullum  
inesse natum bonitatis. sive naturalis ac proprij boni

**Q**uid autem de dignitatibus potestia quae disserantur, que  
vos vere dignitatis ac potestatis inscripsi: celo  
exequatis? que si in improbissimum quenque ceciderint quae  
flamnis etne eructuantibus; quod diluvium tatas strages de-  
derint. **C**erte ut memisse te arbitror: psulare imperis  
um (quod libertatis principium fuerat) ob superbiam psulorum/ ve-  
stri veteres abolere cupuerunt. **Q**ui ob eandem superbiam/  
prius regium de ciuitate nomine abstulerant. **A**t si  
quoniam (quod prarum est) probis deferantur: quod in eis aliud quam p-  
bitas utentium placet? **I**ta fit ut non extutib: ex digni-  
tate: sed ex extute dignitatibus honor accedit.  
Dederint tatas strages. i. picula flamnis eructuantibus: i. exenti-  
ges sic illi mali quibus adueniunt dignitates. q. d. p. mala p-  
que ex incendio ignis vel diluvio fluui. **E**t sicut phia **S**i c: a-  
res roni cupierunt abolere. i. delere imperium psulare. i. dignitatibus  
psulare fuerat principium libertatis. quod roni liberi vinebat sicut  
abstulerat de ciuitate nomine regium propter eandem superbiam. s. regum. **A**-  
teriores. **S**i autem patres et dignitates deferantur probis: quod ra-  
cet quae probitas utentium? q. d. nihil. **I**ta fit. i. propter hoc sit ut extutus  
honor accedit dignitatibus ex extute utentium eis. et ita dig-

**N**ō duplex ē dignitas et p̄t̄as, q̄daz mūdana sive tpalis, q̄ p̄sistit in bonis tpalib⁹ exteriorib⁹, et in tali nō p̄sistit vera felicitas, cū sit respersa, multis amaritudib⁹. **A**lia ē dignitas et pt̄as aie sive sp̄inalis q̄ p̄sistit in sc̄ietib⁹ et htutib⁹, et illa non p̄t supari vicio nec aduersitatib⁹; nec p̄sp̄ ritatib⁹, in q̄ p̄sistit beatitudo et btā vita. **U**n̄ Amb̄l, in li. de offici, dīc Dico beatā vitā p̄sistē i altitudine sapie, in suauitate p̄scie, et in htutis sublimitate. **N**ō q̄ insc̄i dignitates et pt̄ates mūda nas adequat celo, q̄ nō recte iudicat, iudicat eni fm p̄cupiam, et nō h̄z rei veritatem. Imperiti eni velut alōge distates a h̄titate/speculant, i. elenchor. **N**ō q̄ mali dignitatib⁹ et pt̄atib⁹ pditi pl̄ nocet q̄ ignis; vel diluuiū aquazz, q̄ mali dignitate sua et pt̄ate extollunt in subbiaz; alios ingo